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Huskvarna Norrängen
Hörnan
Esplanaden
Stadshuset
Kroatorpet
Strandvägen
Huskvarna Harrvägen
Hagstensgatan
Norrängen
Gripenbergsgatan
Höganäsgatan
Munkgatan
Sylviaplan
Hörnan

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025 Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Hörnan
Esplanaden
Stadshuset
Kroatorpet
Strandvägen
Huskvarna Harrvägen
Gripenbergsgatan
Munkgatan
Hörnan

09.05

X

X

X

09.13

09.17

09.25

09.30

09.35

R

11.05

X

X

X

11.13

11.17

11.25

11.30

11.35

R

12.05

X

X

X

12.13

12.17

12.25

12.30

12.35

R

13.05

X

X

X

13.13

13.17

13.25

13.30

13.35

R

15.05

X

X

X

15.13

15.17

15.25

15.30

15.35

R

16.05

X

X

X

16.13

16.17

16.25

16.30

16.35

R

17.05

X

X

X

17.13

17.17

17.25

17.30

17.35

R

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
R Turen måste förbeställas på tel: 020-777666 senast 2 tim före

avresa.
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Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Hörnan
Esplanaden
Stadshuset
Kroatorpet
Strandvägen
Huskvarna Harrvägen
Gripenbergsgatan
Munkgatan
Hörnan

10.20

X

X

X

10.28

10.32

10.39

10.44

10.49

R

11.20

X

X

X

11.28

11.32

11.39

11.44

11.49

R

12.20

X

X

X

12.28

12.32

12.39

12.44

12.49

R

13.20

X

X

X

13.28

13.32

13.39

13.44

13.49

R

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
R Turen måste förbeställas på tel: 020-777666 senast 2 tim före

avresa.
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Söndag
ANMÄRKNING

Hörnan
Esplanaden
Stadshuset
Kroatorpet
Strandvägen
Huskvarna Harrvägen
Gripenbergsgatan
Munkgatan
Hörnan

10.20

X

X

X

10.28

10.32

10.39

10.44

10.49

R

11.20

X

X

X

11.28

11.32

11.39

11.44

11.49

R

12.20

X

X

X

12.28

12.32

12.39

12.44

12.49

R

13.20

X

X

X

13.28

13.32

13.39

13.44

13.49

R

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
R Turen måste förbeställas på tel: 020-777666 senast 2 tim före

avresa.

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333


